
Sebereflexe 

Jsi spokojen s rolí, kterou jsi měl při dnešní skupinové práci? 

Co se mi dnes při skupinové práci povedlo? Čím jsem byl pro skupinu přínosem?  

Co bych chtěl příště zlepšit? (na sobě, svém přístupu) 

Kdo z mé skupiny si zaslouží pochvalu a proč? (neuváděj sám sebe ale někoho jiného) 

Co si chci z dnešní hodiny určitě zapamatovat (nejdůležitější informace dne – NID). 

 

Sebereflexe 

Jsi spokojen s rolí, kterou jsi měl při dnešní skupinové práci? 

Co se mi dnes při skupinové práci povedlo? Čím jsem byl pro skupinu přínosem?  

Co bych chtěl příště zlepšit? (na sobě, svém přístupu) 

Kdo z mé skupiny si zaslouží pochvalu a proč? (neuváděj sám sebe ale někoho jiného) 

Co si chci z dnešní hodiny určitě zapamatovat (nejdůležitější informace dne – NID). 

 

Sebereflexe 

Jsi spokojen s rolí, kterou jsi měl při dnešní skupinové práci? 

Co se mi dnes při skupinové práci povedlo? Čím jsem byl pro skupinu přínosem?  

Co bych chtěl příště zlepšit? (na sobě, svém přístupu) 

Kdo z mé skupiny si zaslouží pochvalu a proč? (neuváděj sám sebe ale někoho jiného) 

Co si chci z dnešní hodiny určitě zapamatovat (nejdůležitější informace dne – NID). 


